

Statia de epurare a apelor uzate pentru or. Glodeni. (etapa I)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № № 2-1-3 Camin luarea probelor (p. 7)

Valoarea de deviz 11 545,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari terasamente - incluse in retele				
		Total Lucrari terasamente - incluse in retele				0,00
		Inclusiv salariu				
		1.2. Camine pentru canalizare				
1	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,18	591,11	106,40
2	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	1,08	1 946,67	2 102,40
3		Element prefabricat KII-10	buc	1,00	833,33	833,33
4		Element prefabricat KII-10-9	buc	3,00	791,67	2 375,01
5		Element prefabricat KIII1-10	buc	1,00	833,33	833,33
6		Element prefabricat KII0-1	buc	1,00	208,33	208,33
7		Elemente prefabricate pentru camine KII-7-3	buc	1,00	333,33	333,33
8	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B - U	buc	1,00	1 206,53	1 206,53
9	SA34I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri,	buc	2,00	86,28	172,55

		avind diametrul de 160mm				
		Total Camine pentru canalizare Inclusiv salariu				8 171,21 863,08
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				8 171,21 863,08

		Total	lei	8 171,21
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	207,14
		Transportarea	4,00 %	270,92
		Cheltuieli de regie	8,00 %	691,94
		Beneficiul	3,00 %	280,24
		Total	100,00 +	9 621,45
		TVA	20,00 %	1 924,29
		Total deviz: Inclusiv salariu		11 545,74

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Statia de epurare a apelor uzate pentru or. Glodeni. (etapa I)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № № 2-1-3 Camin luarea probelor (p. 7)

Valoarea de deviz 11 545,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,82	50,00	41,00
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,30	50,00	65,00
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,4868	50,00	524,34
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,162	50,00	8,10
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,4928	50,00	224,64
		Total manopera				863,08

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,42985	368,90	158,55
2.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,141383	296,00	41,85
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,236	30,00	7,08
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,106	90,00	9,54
5.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,08	81,02	6,48
6.	2522103304160	Teava din PVC D=160mm (Tub de protectie)	m	0,80	90,05	72,04
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,77	2,29	31,53
8.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,870048	2,29	1,99
9.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,856	2,29	1,96
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0004	20 000,00	8,00
11.	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1(0,02 m3)	buc	1,00	208,33	208,33
12.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	333,33	333,33
13.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII/I-10 (0,18 m3)	buc	1,00	833,33	833,33
14.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	3,00	791,67	2 375,01
15.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	833,33	833,33
16.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4459	1 388,00	618,91
17.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,083742	1 388,00	116,18
18.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,018	35,43	0,64
19.	2875274200011	Capac cu rama - tip U	buc	1,02	1 092,33	1 114,18
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01326	20,50	0,27
21.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	20,50	0,04
22.	4100126202818	Apa	m3	0,018	20,50	0,37
		Total materiale de construcții				6 772,94

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,0756	200,00	15,12
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0378	258,50	9,77
3.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0412	250,00	510,30
		Total utilaje de construcții				535,19

Total	lei	8 171,21
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	207,14
Transportarea	4,00 %	270,92
Cheltuieli de regie	8,00 %	691,94
Beneficiul	3,00 %	280,24
Total	100,00 +	9 621,45
TVA	20,00 %	1 924,29

Total deviz:

11 545,74

Intocmit

S.R.l. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Statia de epurare a apelor uzate pentru Investitor
or. Glodeni. (etapa I)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari terasamente - incluse in retele				
		1.2. Camine pentru canalizare				
1	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			591,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	50,00	45,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	368,90	405,78
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,06
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,2100	258,50	54,28
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
2	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 946,67
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	50,00	485,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	50,00	208,00
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 388,00	573,06
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	296,00	38,75
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	1 388,00	107,57
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	368,90	59,44
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,29	1,84
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	250,00	472,50
3		Element prefabricat KII/I-10	buc			833,33
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII/I-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	833,33	833,33
4		Element prefabricat KII-10-9	buc			791,67
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	791,67	791,67
5		Element prefabricat KII/I1-10	buc			833,33
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII/I1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	833,33	833,33
6		Element prefabricat KII/O-1	buc			208,33
	26611264330911	Inel de reazem KII/O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	208,33	208,33
7		Elemente prefabricate pentru camine KII-7-3	buc			333,33
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	333,33	333,33
8	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B - U	buc			1 206,53
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	50,00	41,00
	2875274200011	Capac cu rama - tip U	buc	1,0000	1 092,33	1 114,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,29	31,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	368,90	19,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,50	0,27
9	SA34I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 160mm	buc			86,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	50,00	32,50
	2522103304160	Teava din PVC D=160mm (Tub de protectie)	m	0,4000	90,05	36,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1180	30,00	3,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0530	90,00	4,77
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	35,43	0,32
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0400	81,02	3,24
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	2,29	0,98
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	20 000,00	4,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	368,90	0,89

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,50	0,02

APROBAT:

Intocmit
S.R.l. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.